
1 
 

Rogue 

český návod pro sluchátka 

 



2 
 

Důležité bezpečnostní pokyny 

Varování: Poslouchejte bezpečně 
Polk sluchátka mohou přehrávat zvuk s velmi vysokou úrovní hlasitosti, která může způsobit 

vážné nebo trvalé poškození sluchu. Společnost Polk Inc. nenese žádnou odpovědnost při 

ztrátě sluchu, úrazu nebo škody na majetku způsobené nevhodným používáním výrobku.  

Poslouchejte zodpovědně 
Nedoporučuje se používat nasazená sluchátka na uších během řízení v automobilu, což navíc 

může být v některých zemích nelegální. Nenastavujte vysokou úroveň hlasitosti, kdy 

přestanete slyšet zvuky okolního prostředí. V případě, kdy hrozí nebezpečí, buďte obezřetní 

nebo sluchátka sundejte z hlavy. 

Hlasitost sluchátek 
Sluchátka Polk jsou schopna reprodukovat zvuk s vynikajícími detaily, a to i při nižší úrovni 

hlasitosti. Je doporučeno omezit limit hlasitosti přesahující hodnotu 85 decibelů (dB). 

Pravidelný poslech zvuku nad 100 dB po dobu delší než 1 minutu má za následek trvalou 

ztrátu sluchu. 

Obsah balení 
• Sluchátka přes uši Rogue 

• Kabel délky 1,2 metrů s třítlačítkovým ovládáním a mikrofonem 

• Kroucený DJ kabel 

• Pouzdro 

Použití třítlačítkového ovládání a mikrofonu 
Dálkové ovládání, s vestavěným mikrofonem a se třemi tlačítky, disponuje prostředním 

tlačítkem, pomocí kterého můžete přijmout nebo ukončit hovor. Mezi další funkce tlačítka 

patří: 

 

 



3 
 

 

Obecné vlastnosti 
Prémiová sluchátka Rogue mají usazení přes uši a jejich odolná konstrukce zajistí 

dlouhodobou životnost během náročného používán v průběhu dne. Silikonové náušníky, 

polstrovaný temenní most, vyhlazené kovové čepy, polykarbonátová konstrukce, 40mm 

měniče pro vyvážený zvuk v celém rozsahu, posunou sluchátka Rogue poslech hudby na další 

úroveň. 

Kroucený DJ kabel 
Součástí balení Rogue je kroucený kabel délky 1,8 metrů a redukce 6,3 mm jack.  

 

 

 

 

 


